PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

       от 3 октября 2014 года                                                               № 5
О внесении изменений в приложение № 2 к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района от 24 сентября 2010 г. № 86 «Об утверждении Регламента совета депутатов Гатчинского муниципального района в новой редакции»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом Гатчинского муниципального района
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :
1.  Внести изменения в ст.7 приложения № 2  к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района от 24 сентября 2010 г. № 86 «Об утверждении Регламента совета депутатов Гатчинского муниципального района в новой редакции» и читать  п. 2 ст. 7 «Постоянные комиссии» читать в следующей редакции:
«2. В Совете депутатов действуют следующие Постоянные комиссии:

- Постоянная комиссия по вопросам  инвестиций, бюджетной и экономической политики;

- Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, средств коммуникаций и связи;

- Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления и законности;
- Постоянная комиссия по вопросам правопорядка, охране окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности;
- Постоянная комиссия по вопросам  социальной политики.

Порядок образования, деятельности и полномочия постоянных комиссий Совета депутатов определяется Положением о постоянных комиссиях, утвержденных Советом депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете Гатчинская правда.
Глава

Гатчинского муниципального района                                             А.И.Ильин
PAGE